PMC
Fls. ais

.3%
Rubrica

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

TERMO DE ADJUDICACÃO

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Cannopolis, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o que dispõe a Lei Federal de n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações
posteriores, passa a Adjudicação o resultado da Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório
abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N" 23/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS visando a prestação de serviços de gestão da informação, ECM
(gerenciamento de digitalização de conteúdo corporativo) para serviço de tratamento, digitalização dos
documentos do acervo da prefeitura municipal de Carmápolis, Fundo Municipal de Saúde e o Fundo
Municipal de Assistência Social, e Sistema de gestão eletrônica de documentos para acessos de usuários de
consulta ilimitados web e desktop, com licenciamento de uso perpetuo além de disponibilizaçâo em mídia
dos documentos digitalizados, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cannopolis, nos
temos do Decreto Municipal n° 2971/2012, conforme especificações constantes do Termo de Referência.

Empresa Vencedora: CRIATIVA SERVICE LTDA - EPP
CNPJ: 06.030.018/0001-12

FTEM DESCRIÇÃO
QTD
PMC

QTD
FMS

QTD
EMAS

QTD
TOTAL

`VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL RS

RS

01

Contratação de empresa especializada
em 	gestão 	da 	informação, 	ECM
(gerenciamento 	de 	conteúdo
corporativo), 	para 	digitalização 	com
gerenciamento 	eletrônico 	de
informações, 	captura 	de 	imagem,
indexação, 	auditoria 	cm 	sistema,
gerenciamento 	do 	conhecimento 	em
software com guarda de documentos em
mídia, conversão de artefato tisk° para
digital, com disponibilização de texto e
imagem 	para 	consulta, 	pesquisa 	e
visualização 	em 	software 	de
gerenciamento eletrônico de documentos
para documentos A4, com assinatura
eletrônica, 	implementação, 	suporte
técnico 	e 	aquisição de 	software 	de
gerenciamento eletrônico de documentos
confirme metodologias definidas neste
termo de referência, num quantitativo
estimado de 375.000 (trezentos e setenta
e cinco mil) páginas.

125.000 175.000 75.000 375.000 0,24 90.000,00

Pça 16 de outubro, 135, centro — Fones: (79) 3277-1210 / 3277-1330 — CEP 49740-000 — Carmópolis — Sergipe
CNPJ 13.108.535/0001-22

Ik7

PMLa%
Fls. ait

ESTADO DE SERGIPE
PRtPËITIJRA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

Rubrica

Contratação de empresa especializada
em 	gestão 	da 	informação, 	ECM
(gerenciamento 	de 	conteúdo
corporativo), 	para 	digitalização 	com
gerenciamento 	eletrônico 	de
informações, 	captura 	de 	imagem,
indexação, 	auditoria 	em 	sistema,
gerenciamento 	do 	conhecimento 	em
software com guarda de documentos em
Iludia, conversão de artefato fisico para
digital, com disponibilização de texto e

02 imagem 	para 	consulta, 	pesquisa 	e
visualização 	em 	software 	de
gerenciamento eletrônico de documentos
para documentos A4, com assinatura
eletrônica, 	implementação, 	suporte
técnico e 	aquisição de 	software de
gerenciamento eletrônico de documentos
conforme metodologias definidas neste
termo de referência, num quantitativo
estimado 	de 	1.125.000 	(um 	milhão,
cento e vinte e cinco mil) páginas.

375.000 525,000 225,000 1.125.000 0,24 270.000,00

Valor Total estimado: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

Valor Total da Homologação: RS 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Pregoeira ADJUDICAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 23/2019, o objeto da
licitação a empresa vencedora do certame, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n°
8.666/93.

Carmópolis/SE, 30 de Setembro de 2019.

Reniva Pa os Oliveira
Pregoeira Oficial

Pça 16 de outubro, 135, centro — Fones: (79) 3277-1210 /3277-1330 — CEP 49740-000 — Carmópolis — Sergipe
CNPJ 13.108.535/0001-22

	00000001
	00000002